quinta-feira, 1 de setembro de 2011  |  Ano II - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

DECRETO Nº  92  DE 31 DE AGOSTO DE 2011.

“Designa Secretário Municipal de Educação e Chefe
da Tesouraria para movimentação financeira das
contas a que se refere o Decreto Federal nº
7.507/2011”.

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso das atribuições

que lhe são conferidas Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Secretário Municipal de Educação Carlos Magno Adorno

Cerqueira Junior nomeado pela Portaria nº 171 de 18 de janeiro de 2011,  Gestor dos

Recursos da Educação, para em conjunto com o Chefe da Tesouraria Pedro Mário

Simões Borges nomeado pela Portaria nº 183 de 25 de janeiro de 2011, efetuarem a

movimentação das contas bancárias referentes aos recursos da Educação abrangidas

pelo Decreto Federal nº 7.507 de 27 de junho de 2011, publicado no DOU de 28 de

junho de 2011.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria-Ba, em 31 de agosto de 2011.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

EA3CC5AEBF3A2225DCA876EBE1F27AD0